Bydgoszcz, dnia 24  lipca 2009 roku
WOJEWÓDZKI OŚRODEK

MEDYCYNY PRACY

ul. Karłowicza 26

85-092 BYDGOSZCZ

PN/UCYFR/1//2009

Do Wykonawców,

  którzy pobrali SIWZ






ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń i oprogramowania do ucyfrowienia aparatu rentgenowskiego Bucky Diagnost FS nr 880-1839 wraz z instalacja i uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu, ogłoszonego w BZP pod nr 244294-2009.
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Bydgoszczy jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 655 z późn. zm.) niniejszym przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z odpowiedziami. 

1. Pytanie nr 1 

Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt I.7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czytnika bez możliwości skanowania płyt z rozdzielczością 20 pikseli/mm? Jest to rozwiązanie stosowane w odczycie płyt mammograficznych i znacznie podraża koszt czytnika.

Odpowiedź na pytanie 1: 

TAK

2. Pytanie nr 2

Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt III.7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie konsoli technika bez możliwości wyszukiwania badań, ale z możliwością sortowania listy badań lub wyszukiwania pacjenta?

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

NIE
3. Pytanie nr 3

Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt III.19. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu generowania raportu dotyczącego wielkości dawek na konsoli technika? W poprzednich zapytaniach Zamawiający odstąpił od wymogu posiadania przez konsolę oprogramowania do monitorowania wielkości dawki, zatem generowanie raportu nie ma w tym momencie praktycznego zastosowania.

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

TAK
4. Pytanie nr 4

Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt III.22. Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesną konsolę technika, która w oprogramowaniu medycznym nie posiada pomocy kontekstowej? Konsola wyposażona jest w przejrzysty interfejs ikonowo-tekstowy, a obsługa jego nie wymaga korzystania z pomocy tekstowej.

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

TAK

5. Pytanie nr 5

Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt V.37. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oprogramowanie stacji lekarskiej: Funkcja kalibracji obrazu w celu prawidłowego wyświetlania wartości odległości pomiędzy dwoma punktami: kalibracja przeprowadzona przez użytkownika względem obiektu odniesienia? Tradycyjnie ocena wielkości prześwietlanych obiektów jest dokonywana na płaszczyźnie obrazowania (film, płyta obrazowa), gdyż przy prześwietlaniu obiektów trójwymiarowych nie ma możliwości poprawnego skalibrowania wymiarów obiektów znajdujących się w całej objętości obiektu prześwietlanego. Współczynnik powiększenia nie jest jednakowy dla wszystkich punktów bryły, gdyż zmienia się w zależności od odległości obiektu od receptora obrazu.

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

TAK
6. Pytanie nr 6

Załącznik nr 2 do SIWZ. Pkt III.2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowania konsoli technika o parametrach komputera: Intel Core 2 Duo 1,86 GHz, 2GB RAM, 160 GB HDD, nagrywarka DVD, mysz, klawiatura, monitor 17’ z ekranem dotykowym, czytnik kodów kreskowych? Są to parametry zalecane przez producenta oprogramowania, uzasadnione technicznie i gwarantujące bezproblemową współpracę sprzętu  i oprogramowania oraz zapewniające wysoki komfort obsługi

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

NIE
7. Pytanie nr 7

Załącznik nr 2 do SIWZ, pkt V.38. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania przeglądowego nie posiadającego funkcji obliczeń statystycznych dla elipsy, oraz pozbawionego funkcji obliczania obwodu zaznaczonego obszaru?

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

TAK.

Proszę o uwzględnienie informacji podanych w odpowiedzi na zapytanie podczas  opracowywania oferty, które są wiążące dla Wykonawców. 
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